
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 2 4 . NODARBĪBA

Garīgās veselības problēmas
• Kā cilvēki, kuriem ir garīgās veselības problēmas, var tikt svētīti, ja viņi tās atzīst un par tām runā? Kāpēc 

būtu svarīgi, lai viņi meklētu palīdzību pie Baznīcas vadītāja vai kompetenta un profesionāla mediķa?

• Ja ģimenes loceklis vai draugs jums pastāstītu, ka viņam ir kāda garīgās veselības problēma, kas būtu 
svarīgākā lieta (vai lietas), ko jūs varētu pateikt vai izdarīt? (Jūs varētu vēlreiz izlasīt māsas Reinas I. Aburto 
izteikumu sagatavošanās materiālu 2. sadaļā.) Ko šādā situācijā būtu labāk neteikt vai nedarīt? Vai jūs esat 
pieredzējis, ka kāds kristīgi attiecas pret citas personas garīgās veselības problēmu?

• Apdomājiet to, cik labi Jēzus Kristus izprot mūsu garīgās veselības problēmas. (Jūs varētu izlasīt Almas 
7:11–12.) Kā jūs varat meklēt Viņa palīdzību, ja jūs ciešat no kādas garīgās veselības problēmas vai cenšaties 
palīdzēt kādam, kuram tā ir?

• Kā cilvēki, kuriem ir garīgās veselības problēmas, var tikt svētīti, ja viņi tās atzīst un par tām runā? Kāpēc 
būtu svarīgi, lai viņi meklētu palīdzību pie Baznīcas vadītāja vai kompetenta un profesionāla mediķa?

• Ja ģimenes loceklis vai draugs jums pastāstītu, ka viņam ir kāda garīgās veselības problēma, kas būtu 
svarīgākā lieta (vai lietas), ko jūs varētu pateikt vai izdarīt? (Jūs varētu vēlreiz izlasīt māsas Reinas I. Aburto 
izteikumu sagatavošanās materiālu 2. sadaļā.) Ko šādā situācijā būtu labāk neteikt vai nedarīt? Vai jūs esat 
pieredzējis, ka kāds kristīgi attiecas pret citas personas garīgās veselības problēmu?

• Apdomājiet to, cik labi Jēzus Kristus izprot mūsu garīgās veselības problēmas. (Jūs varētu izlasīt Almas 
7:11–12.) Kā jūs varat meklēt Viņa palīdzību, ja jūs ciešat no kādas garīgās veselības problēmas vai cenšaties 
palīdzēt kādam, kuram tā ir?

• Kā cilvēki, kuriem ir garīgās veselības problēmas, var tikt svētīti, ja viņi tās atzīst un par tām runā? Kāpēc 
būtu svarīgi, lai viņi meklētu palīdzību pie Baznīcas vadītāja vai kompetenta un profesionāla mediķa?

• Ja ģimenes loceklis vai draugs jums pastāstītu, ka viņam ir kāda garīgās veselības problēma, kas būtu 
svarīgākā lieta (vai lietas), ko jūs varētu pateikt vai izdarīt? (Jūs varētu vēlreiz izlasīt māsas Reinas I. Aburto 
izteikumu sagatavošanās materiālu 2. sadaļā.) Ko šādā situācijā būtu labāk neteikt vai nedarīt? Vai jūs esat 
pieredzējis, ka kāds kristīgi attiecas pret citas personas garīgās veselības problēmu?

• Apdomājiet to, cik labi Jēzus Kristus izprot mūsu garīgās veselības problēmas. (Jūs varētu izlasīt Almas 
7:11–12.) Kā jūs varat meklēt Viņa palīdzību, ja jūs ciešat no kādas garīgās veselības problēmas vai cenšaties 
palīdzēt kādam, kuram tā ir?


